

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **00170028** **Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost**

Zadavatel **Národní památkový ústav** IČO: **75032333**
Valdštejnské náměstí 162 DIČ:
11800 Praha

Zhotovitel: **MONTIM Kutra s.r.o.** IČO: **29271622**
Mysločovice 110 DIČ: **CZ29271622**
76301 Mysločovice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			110 249,03
PSV			354 248,89
MON			38 939,60
Vedlejší náklady			24 840,00
Ostatní náklady			1 010,00
Celkem			529 287,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	529 287,52 CZK
Základní DPH	21 %	111 150,38 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **640 437,90 CZK**

v _____ dne **30.10.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	25 850	5 429	31 279	5
01	Vedlejší a ostatní náklady	0	25 850	5 429	31 279	5
SO02	WC zámku	0	503 438	105 722	609 159	95
D.1.1	Architektonicko stavební řešení	0	279 721	58 741	338 462	53
D.1.4.1a	Zdravotechnické instalace	0	146 124	30 686	176 810	28
D.1.4.1b	Stavební práce pro ZTI	0	38 653	8 117	46 770	7
D.1.4.2	Elektroinstalace	0	38 940	8 177	47 117	7
Celkem za stavbu		0	529 288	111 150	640 438	100

Popis rozpočtu: 01 - Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet je zpracován podle projektové dokumentace ve stupni DSP+DPS, vypracované Ing. Hanou Ševčíkovou v 11/2017.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			17 967,66	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 563,30	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			26 478,07	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 438,17	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 643,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 253,64	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 307,56	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 623,45	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 538,94	0
711	Izolace proti vodě	PSV			10 590,38	2
713	Izolace tepelné	PSV			13 106,16	2
720-H	HZS	PSV			8 829,40	2
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			17 182,07	3
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			15 557,87	3
725	Zdravotechnika - zařízení předměty	PSV			104 554,80	20
733	Rozvod potrubí	PSV			2 383,90	0
735	Otopná tělesa	PSV			804,42	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			79 075,24	15
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			27 891,88	5
781	Obklady keramické	PSV			68 171,78	13
784	Malby	PSV			6 100,99	1
M21-2	Spínače, zásuvky, krabice, trubky	MON			16 913,20	3
M21-3	Osvětlení	MON			8 128,00	2
M21-4	Kabely a vodiče	MON			5 176,00	1
M21-5	Doplnění do stávajícího rozvaděče RP	MON			4 099,40	1
M21-H	Hodinové zúčtovací sazby	MON			4 623,00	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			30 435,24	6
VN	Vedlejší náklady	VN			24 840,00	5

ON	Ostatní náklady	ON			1 010,00	0
Cena celkem					529 287,52	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				24 840,00			
1	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	4 220,00	4 220,00		RTS 18/ I	Indiv
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 755,00	2 755,00		RTS 18/ I	Indiv
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 935,00	9 935,00		RTS 18/ I	Indiv
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 090,00	2 090,00		RTS 18/ I	Indiv
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 840,00	5 840,00		RTS 18/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				1 010,00			
6	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ I	Indiv
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10,00	10,00		RTS 18/ I	Indiv
Celkem						25 850,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					7 563,30		
1	342248141R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	6,39543	568,00	3 632,60	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), viz D.1.1-04 : 1,745*3,665									
				6,39543					
2	346244821RT2	Přizdivky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 140 mm	m2	4,25400	924,00	3 930,70	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požlábků v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod izolaci, viz D.1.1-04 : přizdivky pro předstěnové instalace : (1,745+0,9*2)*1,2									
				4,254					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					26 031,67		
3	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	42,25920	616,00	26 031,67	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
viz D.1.1-04 : 8,52*4,96									
				42,2592					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					8 438,17		
4	612474611R00	Omítky stěn ze suchých směsí Omítky dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a tvarovky	m2	20,18700	418,00	8 438,17	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
kompletní souvrství viz D.1.1-04 : (7,725*2+1,745*4)*0,9									
				20,187					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					1 253,64		
5	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	13,48000	93,00	1 253,64	800-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
				13,48					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					1 307,56		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	13,48000	97,00	1 307,56	801-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

8,52+4,96

13,48

Díl: 96		Bourání konstrukcí					10 309,45		
7	962031122R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 65 mm	m2	14,60623	94,10	1 374,45	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

viz D.1.1-03 a D.1.1-04 :

(2,01+1,745)*2,245

8,42998

(1,745+1)*2,25

6,17625

8	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm	m2	6,39543	113,50	725,88	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
9	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	12,94000	67,30	870,86	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

viz D.1.1-03 a D.1.1-04 :

1,745*3,665

6,39543

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

viz D.1.1-03 :

místnost č. 111 : 3,35

3,35

místnost č. 112 : 1,68

1,68

místnost č. 113 : 1,68

1,68

místnost č. 114 : 4,73

4,73

místnost č. 115 : 1,5

1,5

10	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,00000	306,00	918,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz D.1.1-03 a D.1.1-04 :							
		3	3						
11	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	38,33205	67,90	2 602,75	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		viz D.1.1-03 a D.1.1-04 :							
		(7,4*2+1,745*2)*(3,665-1,52)-0,9*0,5*2	38,33205						
12	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	43,47960	87,80	3 817,51	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
		viz D.1.1-03 :							
		místnost č. 111 : (1,92*2+1,745+0,3)*1,52-0,9*1,52	7,5772						
		místnost č. 112 : (2,01*2+0,835)*1,52	7,3796						
		místnost č. 113 : (2,01*2+0,835)*1,52	7,3796						
		místnost č. 114 : (2,755+1,745*2+1,54+1,14+1*2+0,075)*1,52-(0,7+0,9)*1,52	14,288						
		místnost č. 115 : (1,745+0,86)*2*1,52-0,7*1,52	6,8552						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	930,98						
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů □ výšky do 6 m,	t	3,03744	306,50	930,98	801-4	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812							
Díl: 713		Izolace tepelné	13 106,16						
14	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	42,25920	51,70	2 184,80	800-713	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		viz D.1.1-04 :							
		tepelná izolace podhledů :							
		Položka pořadí 3 : 42,25920	42,2592						
15	713111221RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	42,25920	121,00	5 113,36	800-713	RTS 18/ I	RTS 17/ II
		viz D.1.1-04 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
parozábrana v podhledu : Položka pořadí 3 : 42,25920 42,2592									
16	6315083953R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,600 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	44,37216	126,00	5 590,89	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ II
viz D.1.1-04 : tepelná izolace podhledů : Položka pořadí 3 : 42,25920 42,2592 ztratné 5% : 0,05 2,11296									
17	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	94,39440	2,30	217,11	800-713	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 733		Rozvod potrubí				2 383,90			
18	733192915R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek hladkých□ montáž D 38 mm	m	8,00000	290,50	2 324,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 17/ II
19	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	15,36000	3,90	59,90	800-731	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 735		Otopná tělesa				804,42			
20	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm	kus	2,00000	170,50	341,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 17/ II
21	735192923R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových□ dvouřadých, do 150 mm	kus	2,00000	223,50	447,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 17/ II
22	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	4,90000	3,35	16,42	800-731	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				79 075,24			
23	767-01-02-001	Dodávka a montáž WC dělicích příček, vč. dveří	m2	14,37000	5 450,00	78 316,50		Vlastní	Indiv

WC kabiny – např. z materiálu LTD s povrchem melamin se systémovými hliníkovými prvky s povrchovou úpravou elox.

Hrany dílů kabin osazeny hliníkovými profily s povrchovou úpravou elox. Výška kabin cca 200 cm, nohy kabin výškově nastavitelné, nerez.

Barva dle požadavku zástupce investora, např. béžová.

Mezi pisoáry bude instalována pisoárová příčka např. z materiálu HPL s povrchovou úpravou metamin výšky cca 130 cm š. cca 40 cm včetně noh.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Vedle umyvadla bude umístěna dělicí příčka např. z materiálu HPL s povrchovou úpravou metamin výšky cca 200 cm š. cca 60 cm včetně noh.

viz D.1.1-04 :

místnost č. 111 : (1,25+1,745*2)*2

9,48

místnost č. 112 : (1,745+0,7)*2

4,89

24	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	505,82400	1,50	758,74	800-767	RTS 18/ I	RTS 17/ II
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------	------------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	27 891,88
-----------------	------------------------------------	------------------

25	771101115V01	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm, vč. dodávky samonivelační stěrky	m2	13,48000	388,00	5 230,24		Vlastní	CEN2017
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	--	---------	---------

viz D.1.1-04 :

Položka pořadí 28 : 13,48000

13,48

26	771101121V01	Provedení penetrace podkladu, vč. dodávky penetrační nátěrové hmoty	m2	13,48000	76,50	1 031,22		Vlastní	CEN2017
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	--	---------	---------

viz D.1.1-04 :

Položka pořadí 28 : 13,48000

13,48

27	771101141V01	Hydroizolační stěrka jednovrstvá, vč. dodávky stěrky	m2	13,48000	267,20	3 601,86		Vlastní	CEN2017
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	--	---------	---------

viz D.1.1-04 :

Položka pořadí 28 : 13,48000

13,48

28	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m	m2	13,48000	610,00	8 222,80	800-771	RTS 18/ I	RTS 17/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------	------------

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.

viz D.1.1-04 :

8,52+4,96

13,48

29	597642031T	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér; barva bílo šedá, Rio Negro	m2	14,55840	562,50	8 189,10		Vlastní	CEN2017
----	------------	--	----	----------	--------	----------	--	---------	---------

viz D.1.1-04 :

Položka pořadí 28 : 13,48000

13,48

ztrátě 8% : 0,08

1,0784

30	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	224,53640	7,20	1 616,66	800-771	RTS 18/ I	RTS 17/ II
----	--------------	--	---	-----------	------	----------	---------	-----------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 781		Obklady keramické	68 171,78						
31	781101111V01	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm, vč. dodávky materiálu	m2	36,97575	189,50	7 006,90		Vlastní	CEN2017
viz D.1.1-04 : vyrovnání stěn pod obklady : Položka pořadí 33 : 36,97575									
32	781101121V01	Provedení penetrace podkladu - práce, vč. dodávky penetrační nátěrové hmoty	m2	36,97575	35,70	1 320,03		Vlastní	CEN2017
viz D.1.1-04 : vyrovnání stěn pod obklady : Položka pořadí 33 : 36,97575									
33	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	36,97575	730,00	26 992,30	800-771	RTS 18/ I	RTS 17/ II
viz D.1.1-04 : obklad stěn do výšky 2100 mm : $(7,725*2+1,745*2)*2,1-0,9*2,05*2$ 36,084 přízdívky pro předstěnové instalace : $(1,745+0,9*2)*0,15+1,2*0,15*2$ 0,89175									
34	781419705R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	36,97575	8,10	299,50	800-771	RTS 18/ I	RTS 17/ II
viz D.1.1-04 : Položka pořadí 33 : 36,97575									
35	781491001V01	Montáž lišt k obkladům, vč. dodávky plastové lišty	m	44,18500	264,50	11 686,93		Vlastní	CEN2017
viz D.1.1-04 : lišty rohové : $(1,745+0,9*2)+1,2*2+0,15*2$ 6,245 lišty koutové : $4*2,1+0,15*4$ 9 lišty ukončovací : $(7,725*2+1,745*2)+(2,05+0,9+2,05)*2$ 28,94									
36	597813664T	Obkládačka 20x25 bílo-šedá žíhaná lesk, Color One, Color One	m2	39,93381	470,00	18 768,89		Vlastní	CEN2017
viz D.1.1-04 : Položka pořadí 33 : 36,97575 ztratné 8% : 0,08									
					36,97575	2,95806			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	517,83430	4,05	2 097,23	800-771	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Díl: 784	Malby	6 100,99							
38	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	62,44620	24,30	1 517,44	800-784	RTS 18/ I	RTS 17/ II

viz D.1.1-04 :

omítky :

Položka pořadí 4 : 20,18700

20,187

SDK podhledy :

Položka pořadí 3 : 42,25920

42,2592

39	784195312R00	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	62,44620	73,40	4 583,55	800-784	RTS 18/ I	RTS 17/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------	------------

viz D.1.1-04 :

omítky :

Položka pořadí 4 : 20,18700

20,187

SDK podhledy :

Položka pořadí 3 : 42,25920

42,2592

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	26 351,82							
40	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	8,51845	140,50	1 196,84	821-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

41	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,51845	275,50	2 346,83	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
42	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	119,25829	25,00	2 981,46	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,51845	391,50	3 334,97	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
44	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	85,18450	43,60	3 714,04	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
45	979990111R00	Poplatek za skládku stavební keramika	t	8,51845	1 500,00	12 777,68	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Celkem	279 720,96								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

801.47 budovy hradů, zámků, kostelů, kaplí apod.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	13,75 m2	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků rekonstrukce a modernizace objektu prostá							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.4.1a	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17 182,07						
1	7210202001	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	4,00000	309,20	1 236,80		Vlastní	Indiv
2	7210202002	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG	m	2,00000	347,20	694,40		Vlastní	Indiv
3	7210202003	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
4	7210202004	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 200 systém KG	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
5	7210202005	Potrubí kanalizační z PP hrdlové přípojovací DN 40	m	3,00000	292,10	876,30		Vlastní	Indiv
6	7210202006	Potrubí kanalizační z PP hrdlové přípojovací DN 50	m	2,00000	321,00	642,00		Vlastní	Indiv
7	7210202007	Potrubí kanalizační z PP HThrdlové odpadní DN 100	m	1,00000	499,10	499,10		Vlastní	Indiv
8	7210202008	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 40-50x1,8 mm	kus	5,00000	68,10	340,50		Vlastní	Indiv
9	7210202009	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110x2,3 mm	kus	4,00000	100,90	403,60		Vlastní	Indiv
10	7210202010	Sifon HL 21	ks	1,00000	610,50	610,50		Vlastní	Indiv
11	7210202011	Montáž prvků HL	ks	1,00000	111,40	111,40		Vlastní	Indiv
12	7210202012	Propojení klozetu na stávající odpadní potrubí DN100	ks	4,00000	497,80	1 991,20		Vlastní	Indiv
13	7210202013	Vsazení odbočky do svodného potrubí DN150	ks	1,00000	4 716,00	4 716,00		Vlastní	Indiv
14	7210202014	Napojení klozetu do stáv.odpadů DN100	ks	4,00000	890,80	3 563,20		Vlastní	Indiv
15	7210202015	Napojení umyvadla na stávající přípojovací potrubí	ks	2,00000	589,50	1 179,00		Vlastní	Indiv
16	7210202016	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	12,00000	5,50	66,00		Vlastní	Indiv
17	7210202017	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,30000	193,90	252,07		Vlastní	Indiv
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 557,87						
18	7220202001	D+M potrubí z trubek vícevrstvých PN10 18x2 vč.isolace, tvarovek a fitinků	m	4,00000	263,00	1 052,00		Vlastní	Indiv
19	7220202002	D+M potrubí z trubek vícevrstvých PN10 20x2 vč.isolace, tvarovek a fitinků	m	9,00000	307,90	2 771,10		Vlastní	Indiv
20	7220202003	D+M potrubí z trubek vícevrstvých PN10 26x3 vč.isolace, tvarovek a fitinků	m	4,00000	383,80	1 535,20		Vlastní	Indiv
21	7220202004	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	17,00000	5,50	93,50		Vlastní	Indiv
22	7220202005	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	17,00000	8,10	137,70		Vlastní	Indiv
23	7220202006	Vyvedení a upevnění výpustku DN 15	kus	12,00000	157,20	1 886,40		Vlastní	Indiv
24	7220202007	Vypouštěcí kulový kohout DN 15	ks	1,00000	235,80	235,80		Vlastní	Indiv
25	7220202008	Kulový kohout DN 20	ks	1,00000	471,60	471,60		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.4.1a	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	7220202009	Dvířka plastová 15/20	ks	1,00000	157,20	157,20		Vlastní	Indiv
27	7220202010	Pojistná souprava k ohřívči TV	ks	1,00000	969,00	969,00		Vlastní	Indiv
28	7220202011	Montáž armatur vodovodních G 3/4	kus	1,00000	111,40	111,40		Vlastní	Indiv
29	7220202012	Elektrický tlakový ohříváč Dražice TOP 15 IN D+M	kus	1,00000	5 633,00	5 633,00		Vlastní	Indiv
30	7220202013	Napojení potrubí DN20 na stáv.potrubí	kpl	1,00000	301,30	301,30		Vlastní	Indiv
31	7220202014	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,30000	155,90	202,67		Vlastní	Indiv
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				104 554,80			
32	7250202001	Umyvadlo 500/410 cm s otvorem pro baterii	ks	3,00000	1 165,90	3 497,70		Vlastní	Indiv
33	7250202002	Sífon k umyvadlu	ks	3,00000	314,40	943,20		Vlastní	Indiv
34	7250202003	Polosloup k umyvadlu	ks	3,00000	1 218,00	3 654,00		Vlastní	Indiv
35	7250202004	Klozet závěsný 540mm + sedátko s poklopem	ks	4,00000	3 406,00	13 624,00		Vlastní	Indiv
36	7250202005	Závěsný systém Geberit do SDK vč. přední ovládací tlačítka dělené	ks	4,00000	6 812,00	27 248,00		Vlastní	Indiv
37	7250202006	Pisoár s intelig.IQ splachováním GOLEM AUP5 II	ks	2,00000	12 235,00	24 470,00		Vlastní	Indiv
38	7250202007	Napájecí zdroj ZAC 1/20 D+M	ks	1,00000	1 506,50	1 506,50		Vlastní	Indiv
39	7250202008	Stojánkový tlačný ventil	ks	3,00000	1 834,00	5 502,00		Vlastní	Indiv
40	7250202009	Regulátor teploty ze zpětnou klapkou pro stojánkový ventil vč.připojovacích hadiček zn.Sapho D+M	ks	3,00000	1 231,40	3 694,20		Vlastní	Indiv
41	7250202010	Montáž klozetových mís závěsných	kus	4,00000	288,20	1 152,80		Vlastní	Indiv
42	7250202011	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	ks	3,00000	589,50	1 768,50		Vlastní	Indiv
43	7250202012	Montáž závěsného systému pro klozet Geberit	kpl	4,00000	786,00	3 144,00		Vlastní	Indiv
44	7250202013	Montáž pisoáru	kpl	2,00000	550,20	1 100,40		Vlastní	Indiv
45	7250202014	Montáž tlačného ventilu G 1/2	kus	3,00000	222,70	668,10		Vlastní	Indiv
46	7250202015	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	3,00000	85,20	255,60		Vlastní	Indiv
47	7250202016	Montáž zápachových uzávěrek pisoár	kus	2,00000	137,60	275,20		Vlastní	Indiv
48	7250202017	Rohový ventil DN15 D+M	ks	12,00000	153,30	1 839,60		Vlastní	Indiv
49	7250202018	Kompletaci zařízení	hod	35,00000	262,00	9 170,00		Vlastní	Indiv
50	7250202019	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1,00000	1 041,00	1 041,00		Vlastní	Indiv
Díl: 720-H		HZS				8 829,40			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.4.1a	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	720H0202001	Drobné zednické výpomoci	hod	8,00000	235,80	1 886,40		Vlastní	Indiv
52	720H0202002	Napuštění a zkouška systému	hod	6,00000	262,00	1 572,00		Vlastní	Indiv
53	720H0202003	Demontáž ležaté kanalizace	hod	4,00000	235,80	943,20		Vlastní	Indiv
54	720H0202004	Úpravy spojené s napojením studené vody na stáv.potrubí	hod	6,00000	235,80	1 414,80		Vlastní	Indiv
55	720H0202005	Průzkum uložení stávajících tras potrubí kanalizace a vody	hod	6,00000	262,00	1 572,00		Vlastní	Indiv
56	720H0202006	Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč.úpravy potrubí DN15	kpl	1,00000	1 441,00	1 441,00		Vlastní	Indiv

Celkem						146 124,14			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

JKSO:

801.47 budovy hradů, zámků, kostelů, kaplí apod.
13,75 m2 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.4.1b	Stavební práce pro ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	17 967,66						
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek viz v.č. 300 : výkop pro ležatou kanalizaci : WC : 3*1*0,8	m3	2,40000	2 055,00	4 932,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. přebytečná zeminy z výkopu : Položka pořadí 3 : 2,88000 Položka pořadí 5 : 1,20000*-1	m3	1,68000	296,00	497,28	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Položka pořadí 1 : 2,40000 nakypření 20% : 0,2	m3	2,88000	303,00	872,64	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Položka pořadí 3 : 2,88000*11	m3	31,68000	268,00	8 490,24	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
5	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, viz v.č. 300 : ležatá kanalizace : WC : 3*1*0,4	m3	1,20000	720,00	864,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.4.1b	Stavební práce pro ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, viz v.č. 300 : ležatá kanalizace : WC : 3*1*0,3	m3	0,90000	1 477,00	1 329,30	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
7	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, Položka pořadí 5 : 1,20000	m3	1,20000	426,50	511,80	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Položka pořadí 2 : 1,68000	t	1,68000	280,00	470,40	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						446,40			
9	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, viz v.č. 300 : ležatá kanalizace : WC : 3*1*0,1	m3	0,30000	1 488,00	446,40	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 643,00			
10	631312131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky přes 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, viz v.č. 300 : ležatá kanalizace : WC : 3*1*0,2	m3	0,60000	4 405,00	2 643,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 17/ II
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 314,00			
11	965043441RT5	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,60000	2 190,00	1 314,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.4.1b	Stavební práce pro ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

viz v.č. 300 :

ležatá kanalizace :

WC : 3*1*0,2

0,6

Díl: 99 Staveništní přesun hmot			1 607,96						
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,59723	447,00	1 607,96	801-4	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě			10 590,38						
13	711141559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	18,65000	567,00	10 574,55	800-711	RTS 18/ I	RTS 17/ II

viz v.č. 300 :

ležatá kanalizace :

kancelář : 10*1

10

chodba : 5*1

5

venek : 1,25*1

1,25

voda :

chodba : 2*1,2

2,4

14	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	3,59723	4,40	15,83	800-711	RTS 18/ I	RTS 17/ II
----	--------------	---	---	---------	------	-------	---------	-----------	------------

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot			4 083,42						
15	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	1,32000	140,50	185,46	821-1	RTS 18/ I	RTS 17/ II

16	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,32000	275,50	363,66	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
17	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,48000	25,00	462,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,32000	391,50	516,78	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.4.1b	Stavební práce pro ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	13,20000	43,60	575,52	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II
20	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	1,32000	1 500,00	1 980,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 17/ II

Celkem	38 652,82
---------------	------------------

JKSO:

801.47 budovy hradů, zámků, kostelů, kaplí apod.
13,75 m2 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.4.2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21-5		Doplnění do stávajícího rozvaděče RP	4 099,40						
1	M2150204001	Proudový chránič 40/2/0,03, 30mA	ks	1,00000	2 083,80	2 083,80		Vlastní	Indiv
2	M2150204002	Jistič 10/1/B, 10A	ks	2,00000	278,00	556,00		Vlastní	Indiv
3	M2150204003	Jistič 16/1/B, 16A	ks	4,00000	268,30	1 073,20		Vlastní	Indiv
4	M2150204004	Drobný elektromontážní a upevňovací materiál	kmpl	1,00000	386,40	386,40		Vlastní	Indiv
Díl: M21-2		Spínače, zásuvky, krabice, trubky	16 913,20						
5	M2120204001	Čidlo pohybové nástěnné 250V/10A, IP44, 120°	ks	3,00000	711,10	2 133,30		Vlastní	Indiv
6	M2120204002	Zásuvka jednonásobná pod omítku, IP44 (kompletní), s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem	ks	2,00000	329,40	658,80		Vlastní	Indiv
7	M2120204003	Napájecí zdroj 230V/12V, 50Hz - pro pisoáry	ks	1,00000	1 887,30	1 887,30		Vlastní	Indiv
8	M2120204004	Axiální ventilátor 230V v pohledu s časovým doběhem	ks	2,00000	3 995,10	7 990,20		Vlastní	Indiv
9	M2120204005	Rámeček jednonásobný	ks	2,00000	42,80	85,60		Vlastní	Indiv
10	M2120204006	Ochranné pospojování včetně svorek, pásku	kmpl	1,00000	372,60	372,60		Vlastní	Indiv
11	M2120204007	Krabice přístrojová KP 67	ks	2,00000	63,10	126,20		Vlastní	Indiv
12	M2120204008	Krabice univerzální KU 68	ks	3,00000	59,20	177,60		Vlastní	Indiv
13	M2120204009	Trubka monoflex 23mm	m	30,00000	29,10	873,00		Vlastní	Indiv
14	M2120204010	Drobný elektromontážní a upevňovací materiál	kmpl	1,00000	690,00	690,00		Vlastní	Indiv
15	M2120204011	Příprava kapes pro krabice	ks	2,00000	44,90	89,80		Vlastní	Indiv
16	M2120204012	Sekání drážek 5x5	m	25,00000	58,90	1 472,50		Vlastní	Indiv
17	M2120204013	Průraz zdívem	ks	2,00000	90,40	180,80		Vlastní	Indiv
18	M2120204014	Stavební sádra	kg	15,00000	11,70	175,50		Vlastní	Indiv
Díl: M21-3		Osvětlení	8 128,00						
19	M2130204001	B - svítidlo downlight LED vestavné, 18W, IP44, třída ochrany II	ks	5,00000	1 625,60	8 128,00		Vlastní	Indiv
Výběr a dodávka svítidel bude upřesněna při realizaci stavby investorem									
Díl: M21-4		Kabely a vodiče	5 176,00						
20	M2140204001	Dodávka a montáž kabelů a vodičů CYKY-O 2x1,5, pevné uložení a ukončení	m	5,00000	35,80	179,00		Vlastní	Indiv
21	M2140204002	Dodávka a montáž kabelů a vodičů CYKY-O 3x1,5, pevné uložení a ukončení	m	5,00000	41,80	209,00		Vlastní	Indiv
22	M2140204003	Dodávka a montáž kabelů a vodičů CYKY-J 3x1,5, pevné uložení a ukončení	m	30,00000	42,70	1 281,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.1.4.2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	M2140204004	Dodávka a montáž kabelů a vodičů CYKY-J 3x2,5, pevné uložení a ukončení	m	50,00000	55,70	2 785,00		Vlastní	Indiv
24	M2140204005	Dodávka a montáž kabelů a vodičů CY 4, pevné uložení a ukončení	m	20,00000	36,10	722,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21-H		Hodinové zúčtovací sazby				4 623,00			
25	M21H0204001	Kompletní demontážní práce	hod	8,00000	276,00	2 208,00		Vlastní	Indiv
26	M21H0204002	Provedení revize, vypracování revizní zprávy	hod	5,00000	414,00	2 070,00		Vlastní	Indiv
27	M21H0204003	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv
Celkem						38 939,60			

JKSO:

801.47 budovy hradů, zámků, kostelů, kaplí apod.
13,75 m2 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu prostá